

**СПЕЦИФИКАЦИЯ**

№ п/п	Наименование	Кол-во	Ед. изм.	Цена	Стоимость товаров
1.	Клей обоечный "Kleo" EXTRA55 для флизелиновых обоев 380 г до 55 кв.м.	1	шт.	400,00	400,00
2.	374-22 Обои "Home Color" 10x1,06 м. вспененный винил на флизе	5	шт.	749,00	3745,00
3.	Эмаль BELCOLOR для пола ПФ-266, жёл.-коричн., 6,0 кг.	2	шт.	948,00	1896,00
4.	Краска ВГТ ВД-АК- 2180 для потолков "Белоснежная" 3кг	1	шт.	224,00	224,00
5.	Краска ВГТ ВД-АК- 2180 интерьерная влагостойкая "Белоснежная" 7кг	2	шт.	469,00	938,00
6.	Краситель универ. Палитра №25 100мл/135гр персик □	1	шт.	42,00	42,00
7.	Краситель универ. Палитра №29 100мл/145гр ультрамарин	1	шт.	35,00	35,00
8.	Эмаль BELCOLOR алкидная ПФ-115 (ГОСТ), белая гл., 1,9 кг.	1	шт.	366,00	366,00
9.	Смесь цементно-песчаная М-150 50 кг (30 шт в палл.)	2	шт.	163,00	326,00
10.	Брус 40x50x2000мм сухой строганный антисепт.	4	шт.	98,00	392,00
<b>Всего к оплате:</b>					<b>8364,00</b>

Директор

М.П.



/ А.В. Маркелов

Директор

М.П.



/ А.С. Корнев